1

2026年 3月 2日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ キ サ イ ド

代表者名 代表取締役社長（COO兼 CFO） 山 本 正 幸

（コード番号：6521 東証グロース）

問合せ先 執行役員（CSO）企画本部長 竹 内 健 吾

（TEL. 0551-26-0022）

新株予約権(ストック・オプション)の月間行使状況に関するお知らせ

当社が発行している第 5回および第 6回新株予約権(ストック・オプション)（以下、「新株予約権」とい

う）につきまして、2026年 2 月 1 日から 2026 年 2月 28 日における行使状況を下記の通りお知らせいた

します。

なお、今回より、対象月末時点で未行使残が存在する新株予約権のみを記載いたします。

記

(1) 銘 柄 名
株式会社オキサイド

第 6回新株予約権（ストック・オプション）

(2) 対 象 月 間 の 交 付 株 式 数 4,000株

(3) 対象月間中に行使された新株予約権の数 4個

(4)
対 象 月 の 前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数 （ 株 式 数 ）
572個 （572,000株）

(5)
対 象 月 の 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数 （ 株 式 数 ）
568個 （568,000株）

以上

(ご参考)

対象月の月末時点における発行済株式総数及び潜在株式数

発行済株式総数（潜在株式を除く） 11,567,113株

潜在株式数 568,000株

発行済株式総数（潜在株式を含む） 12,135,113株